Blutspenden im Landkreis Main-Spessart bis zum 01.08.2025

Do
Di
Mi
Mi
Mi
Mo
Mi
Mi
Di
Do

22.05.2025
16:15-20:30 Uhr

27.05.2025
17:00-20:30 Uhr

28.05.2025
15:30-19:30 Uhr

04.06.2025
17:30-20:30 Uhr

25.06.2025
14:45-20:00 Uhr

30.06.2025
15:30-20:00 Uhr

02.07.2025
16:00-19:30 Uhr

16.07.2025
16:45-20:30 Uhr

22.07.2025
16:30-20:00 Uhr

24.07.2025
15:45-20:00 Uhr

FRAMMERSBACH 97833
TuS 1890 e.V. / Turnhalle
JahnstralRe 1

ZELLINGEN 97225
Mittelschule
Lerlachstr. 2

GEMUNDEN 97737
Adolphsbihlhalle-Adelsberg
Adolphsbuhlstr. 60

LENGFURT 97855
Saalbau
Friedrich-Kirchhoff-Str. 53

KARLSTADT 97753
Pfarrei Zur Heiligen Familie
Bodelschwinghstr. 23

ARNSTEIN 97450
Stadthalle
Cancale-Platz 6

RETZSTADT 97282
DJK Sporthalle
Thingersheimer Str. 13

LOHR/MAIN 97816
Schul- und Sportzentrum Nagelsee
Jahnstral3e-Nebeneingang

URSPRINGEN 97857
Schlof3parkhalle
Schlof3str. 33

MARKTHEIDENFELD 97828
Pfarrheim St. Laurentius
Kolpingstr. 12 (Hinterer Eingang)



DI
Mi
Fr

29.07.2025
16:30-20:30 Uhr

30.07.2025
15:30-19:30 Uhr

01.08.2025
16:30-20:00 Uhr

KREUZWERTHEIM 97892
Dreschhalle
KreuzstralRe 1

GEMUNDEN 97737
Adolphsbihlhalle-Adelsberg
Adolphsbiihlstr. 60

BIRKENFELD 97834
Egerbachhalle
St.-Valentinus-Str. 20/Neubaustralle



